VIỆN VỆ SINH DỊCH TỄ TRUNG ƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TẦM ỨNG DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc’

KHOA HỌC CÔNG NGHỆ Y SINH ---------------------------

SỐ:>M /KHYS-VP
V/v mời chào giá thiết bị văn phòng Hà Nội, ngày /ị/Ị tháng3 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ
Trung tâm ứng dụng khoa học công nghệ y sinh trực thuộc Viện Vệ sinh

dịch tễ Trung ương có nhu cầu mua thiết bị văn phòng năm 2023 phục vụ các hoạt
động chuyên môn của Họp đồng “Tăng cường chăm sóc liên tục người sử dụng
ma túy dựa vào nhóm cộng đồng tại Việt Nam” theo chi tiết tại phụ lục 01 đính
kèm.

Để có cơ sở xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà cung cấp, Trung tâm kính mời
các đơn vị có khả năng cung cấp gửi báo giá theo mẫu báo giá tại phụ lục 02.

Hồ sơ xin gửi qua đường văn thư theo thông tin sau:

1. Đơn vị nhận báo giá: Phòng Hành chính -  Vật tư, Viện Vệ sinh dịch tễ
Trung ương, số 1 Yecxanh, phường Phạm Đình Hổ, quận Hai Bà Trưng, TP Hà
Nội, SĐT: 0242 9716356.

2. Hình thức báo giá: Văn bản giấy.
3. Thời gian nhận báo giá trước 17 giờ ngày 30 tháng 9 năm 2023.
4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 6 tháng kể từ ngày phát hành.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi gửi:
- Như trên;
- Website nihe.org.vn;
- PVT phụ trách QL, ĐH (để b/c);
- Phòng HC-VT (để phối họp);
- BQL Họp đồng (để phối hợp);
- Lưu: v p !

PHÓ GIÁM ĐÓC
PHỤ TRÁCH QUẢN LÝ, HÀNH

Thị Thu Hà

PHỤ LỤC 01: DANH MỤC HÀNG HÓA
(Kèm theo công văn số: /Ị/Ị /KHYS-VP ngày /i/{ tháng3 năm 2023)

TT Tên hàng hóa Nội dung chi tiết/Tiêu chuẩn kỹ thuật Đơn vị
tính

Số
lượng

Máy tính để bàn đồng bộ cấu hình (Ì5-12400
1 RAM 16G/3200Ị SSD 512GB 1 KB_M 1
Winl 1 home / Office Home and Student
2021 1 lYr) _STI56800W1-16G-512G

Chiếc
1

1
Máy tính để bàn

Màn hình máy tính
Kích thước màn hình: 27Inch
Độ phân giải: Full HD (1920x1080)
Thời gian đáp ứng: 5ms
Tần số quét: 60HZ
Độ sáng: 300 cd/m2
Tấm nền: VA
Thời gian đáp ứng: 5ms
Tỷ lệ tương phản 3000:1
Góc nhìn: 178°(H)/178°(V)
Cổng giao tiếp: VGA, DisplayPort
Phụ kiện kèm theo: Cáp nguồn, Cáp
DisplayPort
Tính năng khác: Tích họp Loa

Chiếc 1

PHỤ LỤC 02: MẪU BÁO GIÁ
(Kèm theo công vãn sổ: AẢ /KHYS-VP ngày M  tháng3 năm 2023)

TÊN CÔNG TY CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Số:.............  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

BÁO GIÁ HÀNG HÓA

Kính gửi: Trung tâm ứng dụng khoa học công nghệ y sinh

Công ty.<.. ..> có địa chỉ tại <.......>. Chúng tôi xin gửi Quý Trung tâm bản chào giá các mặt hàng như sau:

stt Tên hàng hóa
rr< • ATiêu

chuẩn kỹ
thuật

Số đăng ký
(nếu có)

Hãng, nước
sản xuất

Hãng,
nước chủ

sở hữu

Mã hiệu
sản phẩm

(Code)

Đơn vị
tính

Số
lượng

Đon giá
(bao gồm

VAT)

Thành tiền
(VNĐ)

Tông tiên

ĐẠI DIỆN CỒNG TY
(Kỷ tên, đóng dấu)

Đơn giá phù hợp với đơn vị tính và quy cách đóng gói. Giả báo trên đã bao gồm VAT, chi phí vận chuyến, giao hàng theo nội dung tại Phụ
lục 01 và toàn bộ các chỉ phí, lệ phí liên quan đê cung câp hàng hóa.
Hàng hóa mới 100%, Thời gian giao hàng......... , phương thức thanh toán.............
Hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 6 tháng kể từ ngày phát hành.